
Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

600

60004

1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

700

70005

13 000,00

13 000,00 0,00

70095

6 010,00

6 010,00 0,00

19 010,00 0,00

758

75818

89 000,00

38 200,00

22 025,58

149 225,58 0,00

149 225,58 0,00

855

85508

5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

900

90095

200,00

200,00 0,00

200,00 0,00

Rodziny zastępcze

Razem dział

Razem rozdział

Rodzina

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Rezerwy ogólne i celowe

Razem rozdział

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne rozliczenia

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i wakaty 

stanowisk 

Razem rozdział

Razem dział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Rezerwa celowa na urlopy dla poratowania 

zdrowia   

Rezerwa celowa na wydatki z zakresu pomocy 

społecznej 

Załącznik Nr 2 

Plan wydatków

Treść 

Pozostała działalność

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 

Fundusz Sołecki Sołectwa Krasne

Razem rozdział

Razem dział

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 

Fundusz Sołecki Sołectwa Krasne

Razem rozdział



921

92109

900,00

0,00 900,00

92116

650,00

0,00 650,00

92195

800,00

800,00 0,00

800,00 1 550,00

926

92601

5 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

174 235,58 7 550,00

Biblioteki

OGÓŁEM BUDŻET

Kultura fizyczna

Razem dział

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 

Fundusz Sołecki Sołectwa Krasne

Razem rozdział

Razem rozdział

Razem dział

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Razem rozdział

Obiekty sportowe

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem rozdział


